Cliente

(PUE)Pago en una sola exhibición 

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 ALIMENTO 0.00 1,422.410000 1,422.41pz CONSUMO DE ALIMENTOS EN EL ESTABLECIMIENTO 
DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

Total

I.V.A.

Subtotal 1,422.41

UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

1,650.00

0.00Descuento

227.59

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

jGdapnNOoNHePzBTRrWEQH2J04O5lz/yDNcTCehrEGTP5MIZDrKfp0O6H3w KAIvOJ5UDFoMpkpXqP7mW5hgAXSaxooldtGoErkIY